Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

/2 Neobolhle /0202 dt.22/25/2020

Né baze té nemit 43 te Ligjit nr. 03/1.-40 pér veteqeverisje Lokale, neni 36 41dhe 42 pika 422 té
Statutit &€ Komunés sé Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pika 12.2 &
Rregullores sé punés t¢ Kuvendit, Kryesuesi 1 Kuvendit t¢ Komunés z. Labinot Halilaj, me date:
27/03/2020 (e premte ) duke filluar né ora 13:00 né sallén e Kuvendit t¢ Komunés.

THERRET 3 3
MBLEDHJEN E RREGULLT TE KUVENDIT Ti KOMUNES

i

Mbledhja do (& keté kété:
Rend dite:

I. Procesverbali 1 mbledhjes sé rregullt t¢ Kuvendit Komunal Drenas té dt. 28.02 2020.
Propozim Vendim 1 statutit pér ndérmarrjen publike Lokale “Staticioni i autobuseve |
SH. A ne Drenas-Gllogoc.

3. Propozim Vendim pér formimin e komisionit pér vlerésimin e pronave qé mund té
kembehen dhe dhénien e rekomandimeve pér pronat qé duhet té shpronesohen né
parcelén 743/1 né zonén e kadastrave Drenas.

4. Diskutim rreth situates emergjente e krijuar nga COVID-19, dhe mundésit e ndarjes
buxhetore pér tejkalim te situatés né Komunen e Drenasit.

5. Tendryshme.
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Drenas, 20.03.2020




